AMOUR DE TRIANON

Coté sur gorge 1/2"

CARACTERISTIQUES

e Amour de Trianon

o Co6té sur gorge 1/2"

FINITIONS DISPONIBLES

Bronze clair - DO1
Chromé - A02
Chromé / doré - GO2
Chromé mat - CO2
Doré brillant - FO1
Doré mat - FO7
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Nickel brillant - BO1

Nickel mat - CO1

Noir mat céramique - D30

Or péle - F30

Or péale mat - F31

Vieux cuivre rouge mat - HO7

) 238 |

37/8

12"

12"

Vieux nickel - H28

recommended drilling &
o de percage conseillé
emplohlener abstand

O de perforacion aconsejado
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